
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2024 rok w ramach rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza 
wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5CE6D9-B312-4C44-B424-C46091EA9E3B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 455 060,14 7 455 060,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 384,99 260 384,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 123 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 230 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 7 074 675,15 7 064 675,15

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 145,18 51 145,18

750 Administracja publiczna 12 678 238,96 12 678 238,96

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 944 819,66 944 819,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 49 991,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 609,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 982,02 581 982,02

Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 150 456,56 26 150 456,56

Szkoły podstawowe 15 278 350,26 15 344 216,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515 000,00 1 598 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 000,00 334 838,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 18 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 028,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 099 310,00 8 048 310,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 031 706,00 967 640,00

28,00

-51 000,00

-64 066,0080103

80101

75495

75085

70007

70095

4 000,00

0,00

65 866,00

83 000,00

29 838,00

9,00

0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

-9,00

100 000,00

-6 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

-20 000,00

-80 000,00

-10 000,00

10 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 110 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5CE6D9-B312-4C44-B424-C46091EA9E3B. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 739,68 33 740,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 866,32 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 711 000,00 661 000,00

Przedszkola 4 568 390,00 4 493 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 220 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 805 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 213 500,76 2 286 200,76

4220 Zakup środków żywności 930 000,00 970 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 189 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

278 734,22 279 234,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 800,00

852 Pomoc społeczna 7 018 177,09 7 018 177,09

Ośrodki pomocy społecznej 2 801 332,09 2 800 212,09

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 88 880,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

8 000,00 9 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 9 120,00

Pomoc w zakresie dożywiania 880 800,00 880 800,00

3110 Świadczenia społeczne 880 800,00 879 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

103 960 852,48 103 960 852,48Razem:

1 000,00

0,00

1 120,00

85230 0,00

-1 000,00

85220 1 120,00

500,00

0,00

85219 -1 120,00

-1 120,00

80149 500,00

40 000,00

1 000,00

31 700,00

80148 72 700,00

-50 000,00

80104 -75 000,00

20 000,00

-95 000,00

0,32

-14 066,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5CE6D9-B312-4C44-B424-C46091EA9E3B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




